АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « № » РУ___________ 201^ г. № г. Кыштым

Об утверждении проекта планировки и
межевания территории под объект:
реконструкция ЛЭП В Л-10 кВ
и строительство ВОЛС по проекту «Тракт водоподачи
части стока р.Уфы в р.Миасс на участке Кыштым- Аргази
в обход озера Увильды (корректировка), Челябинская область»
на участке лесного фонда

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ от
29Л2.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории
линейного объекта -  для реконструкции ЛЭП ВЛ-10 кВ строительство ВОЛС по
проекту «Тракт водоподачи части стока р.Уфы в р.Миасс на участке Кыштым-
Аргази в обход озера Увильды (корректировка), Челябинская область.» на
участке: Челябинская область, г.Кыштым, Кыштымское лесничество,
Кыштымское участковое лесничество, квартал 61 часть выделов 37, 59, квартал
74 часть выделов 11, 43, 56, 59, квартал 75 часть выделов 36, 45; квартал 89 часть
выделов 1, 16, 17, 18, 19, 20, 32, 46; квартал 60 часть выдела 14; квартал 61 часть
выделов 19, 27, 37, 40, 74, общей площадью 35186 кв.м., в том числе:

- участок (ЗУ 1), площадью 23595 кв.м., адрес участка: Челябинская
область, г.Кыштым, Кыштымское лесничество, Кыштымское участковое
лесничество, квартал 60 часть выдела 14; квартал 61 часть выделов 19, 27, 37, 40,
74;

- участок (ЗУ 2), площадью 11591 кв.м., адрес участка: Челябинская
область, г.Кыштым, Кыштымское лесничество, Кыштымское участковое
лесничество, квартал 61 часть выделов 37, 59, квартал 74 часть выделов И, 43,
56, 59, квартал 75 часть выделов 36, 45; квартал 89 часть выделов 1, 16, 17, 18,
19, 20,32, 46.

2. Настоящее постановление и проект планировки и межевания
территории опубликовать в средствах массовой информации и на официальном

сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского ДИеболаева